

اطلاعیهی دانشکده علوم ورزشی دانشگاه مازندران در خصوص مرحلهی ارزیابی تخصصی آزمون نیمه متمرکز دکتری سال ۱۳۹۶

با توجه به آیین‌نامه‌ی پذیرش دانشجو در دوره‌ی دکتری (Ph.D)، پذیرش دانشجو در این آزمون شامل اجرای فرآیند دو مرحله‌ای خواهد بود که اجرای این مراحل مطابق با آیین‌نامه‌ی ابلاغی شماره‌ی ۱۰۸۶۴، مورخ ۹۶/۰۲/۱۹ صورت خواهد گرفت. مرحله‌ی اول مربوط به سنجش علمی بوده که آزمون آن از طریق سازمان سنجش آموزش کشور برگزار شده و مرحله‌ی دوم آن شامل بررسی سوابق علمی داوطلبان است که توسط دانشگاه‌های پذیرنده دانشجو صورت می‌گیرد. در راستای اجرای مرحله دوم موارد ذیل را به اطلاع داوطلبان می‌رساند:

داوطلبان با مراجعه به لینک ذیل نسبت به ثبت نام و ارسال مدارک برای ارزیابی تخصصی اقدام نمایند.

برای ورود به سامانه بر روی [لینک](#) کلیک کنید.

مدارک مورد نیاز برای بارگذاری در ثبت نام اولیه الکترونیکی:

- ۱- فایل اسکن شده مربوط به مدرک کارشناسی
- ۲- فایل اسکن شده مربوط به مدرک کارشناسی ارشد
- ۳- فایل اسکن شده مربوط به فیش واریزی

۱- برنامه‌ی زمانی ارزیابی تخصصی:

جدول شماره (۱): تاریخ‌های مراجعه‌ی حائزین شرایط مرحله‌ی ارزیابی تخصصی به صورت مصاحبه به تفکیک رشته و گرایش امتحانی

نام رشته امتحانی	نام گرایش	نام دوره	تاریخ مصاحبه	
بیومکانیک ورزشی	-	روزانه پردیس	۱۷ تیر حروف «الف تا ل» صبح حروف «م تا ی» بعدازظهر	
			مدیریت راهبردی در سازمان ها و رویدادهای ورزشی	روزانه نوبت دوم پردیس
			مدیریت ورزشی	روزانه نوبت دوم پردیس
مدیریت ورزشی	مدیریت اوقات فراغت و ورزش های تفریحی	روزانه نوبت دوم پردیس	حروف «الف تا ل» ۱۸ تیر حروف «م تا ی» ۱۹ تیر	
			مدیریت ورزشی	روزانه نوبت دوم پردیس
			مدیریت بازاریابی و رسانه ها در ورزش	روزانه نوبت دوم پردیس
فیزیولوژی ورزشی	عصبی عضلانی	روزانه نوبت دوم پردیس	حروف «الف تا ل» ۲۰ تیر حروف «م تا ی» ۲۱ تیر	
			فیزیولوژی ورزشی	روزانه نوبت دوم پردیس
			فیزیولوژی ورزشی	روزانه نوبت دوم پردیس
فیزیولوژی ورزشی	بیوشیمی و متابولیسم ورزشی	روزانه نوبت دوم پردیس	حروف «الف تا ل» ۲۰ تیر حروف «م تا ی» ۲۱ تیر	
			فیزیولوژی ورزشی	روزانه نوبت دوم پردیس
			فیزیولوژی ورزشی	روزانه نوبت دوم پردیس

۲- مدارک مورد نیاز ی که داوطلبان هنگام مصاحبه حضوری باید به همراه داشته باشند:

۱) تکمیل فرم شماره (۱) مندرج در پیوست این اطلاعیه.

۲) تصویر صفحه ی اول شناسنامه و کارت ملی « به همراه داشتن اصل شناسنامه یا کارت ملی در زمان دریافت معرفی نامه برای مصاحبه الزامی است».

۴) تصویر کارنامه‌ی آزمون نیمه متمرکز دکتری ۱۳۹۶

۵) تصویر مدرک کارشناسی و کارشناسی ارشد و ریز نمرات هر دو مقطع

تبصره ۱- آن دسته از داوطلبان که فارغ‌التحصیل دوره‌ی کارشناسی ناپیوسته می‌باشند، علاوه بر تصویرمدرک کارشناسی ناپیوسته می‌بایست تصویرمدرک کاردانی را نیز ارائه نمایند.

تبصره ۲- آن دسته از دانشجویان سال آخر که حداکثر تا تاریخ ۹۶/۰۶/۳۱ در مقاطع کارشناسی ارشد و یا دکتری حرفه ای فارغ التحصیل خواهند شد، می‌بایست اصل گواهی تأیید شده توسط دانشگاه محلّ تحصیل، مربوط به معدل واحدهای گذرانده تا تاریخ ۹۵/۱۱/۳۰ را ارسال نمایند.

۶) اصل فیش بانکی به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یکصد هزار تومان) بابت هزینه‌ی آزمون ارزیابی تخصصی به شماره حساب ۲۱۷۷۳۹۵۰۴۰۰۱ بانک ملی شعبه مرکزی بابلسر بنام تمرکز وجوه درآمد اختصاصی.

۷) تصویر حکم کارگزینی برای داوطلبان حائز شرایط سهمیه‌ی مریمان رسمی و قطعی و یا رسمی-آزمایشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

۳- شرایط عمومی و اختصاصی داوطلبان:

- احراز تمامی شرایط اعلامی در دفترچه‌ی شماره (۱) و (۲) آزمون نیمه متمرکز دکتری سال ۱۳۹۶

۴- شرایط اختصاصی دانشگاه:

مرحله‌ی دوم یا ارزیابی تخصصی آزمون دکتری ۹۶ در دانشگاه مازندران به شیوه ی مصاحبه انجام می‌گیرد. این شیوه دارای ۵۰ (پنجاه) امتیاز به قرار ذیل است:

«۵۰» امتیاز ارزیابی تخصصی، مشتمل بر مصاحبه/شفاهی (۳۰ امتیاز)، فعالیت‌های پژوهشی (۱۲ امتیاز) و سوابق آموزشی (۸ امتیاز) مطابق فرم شماره‌ی (۱).

۵- محل برگزاری مصاحبه:

پردیس دانشگاه مازندران - دانشکده علوم ورزشی

- قابل توجه کلیه‌ی داوطلبان:

۱. تصویری از مستندات معتبر بخش های مختلف فرم شماره (۱) را به تفکیک هر قسمت به همراه داشته باشند.

※ قبل از مراجعه به دانشکده، با مراجعه به دفتر تحصیلات تکمیلی دانشگاه، به نشانی:»

مازندران - بابلسر - خیابان شهید بهشتی - واقع در پردیس دانشگاه، معرفی نامه دریافت

نمایند.※

پیوست ها

فرم شماره ۱-

فرم مرحله‌ی دوم ارزیابی تخصصی نیمه متمرکز دوره‌ی دکتری (Ph.D) دانشگاه مازندران
(مخصوص داوطلب)

الف) مشخصات فردی

نام:	وضعیت نظام وظیفه:
نام خانوادگی:	شماره‌ی داوطلب:
شماره‌ی پرونده	رتبه‌ی داوطلب
سال تولد:	وضعیت تاهل:
تلفن تماس:	وضعیت اشتغال:
نشانی:	نشانی الکترونیکی:

توجه: کلیه‌ی موارد ذکر شده در بندهای «ب» و «ج» مندرج در این فرم صرفاً با ارائه‌ی اصل مدرک معتبر قابل ارزیابی می‌باشد. بدیهی است داوطلب باید در صورت ضرورت، اصل مدرک را نیز ارائه نماید.

(ب) سوابق پژوهشی :

رتبه	ردیف	عنوان مقاله	عنوان مجله و سال انتشار	نام نویسندگان (نویسنده مسئول مقاله را با علامت * مشخص فرمایید)	امتیاز (در این قسمت چیزی ننویسید)
۱	۱	مقالات علمی-پژوهشی (داخلی و خارجی)، مستخرج از پایان نامه	چاپ شده		
	۲		پذیرفته شده		
	۳	مقالات علمی-پژوهشی (داخلی و خارجی)- غیر مرتبط با پایان نامه	چاپ شده		
	۴		پذیرفته شده		
	۵	مقالات علمی-ترویجی، مستخرج از پایان نامه	چاپ شده		
	۶		پذیرفته شده		
	۷	مقالات علمی-ترویجی، غیر مرتبط با پایان نامه	چاپ شده		
	۸		پذیرفته شده		
	۹	گواهی ثبت اختراع داخلی و بین المللی	چاپ شده		
	۱۰		پذیرفته شده		
	۱۱	برگزیدگی در جشنواره های علمی معتبر	چاپ شده		
	۱۲		پذیرفته شده		
۲	۱	مقالات چاپ شده در کنفرانس های معتبر (ملی و بین المللی)	چاپ شده		
	۲		پذیرفته شده		

ردیف	موضوع		عنوان کتاب	سال انتشار تعداد صفحات	نام نویسنده به ترتیب ذکر شده روی جلد		امتیاز (در این قسمت چیزی ننویسید)	
	تالیف	ترجمه						
۳	کتاب مرتبط با رشته ی تحصیلی							
۴	عنوان پایان نامه کارشناسی ارشد		نام استاد راهنما	امتیاز				کیفیت پایان نامه (در این قسمت چیزی ننویسید)
	نمره	عالی		بسیار خوب	خوب	قابل قبول		

نمره ی کل امتیاز پژوهشی داوطلب (لطفاً در این قسمت چیزی نوشته نشود)

ج) سوابق آموزشی

مقطع تحصیلی	رشته-گرایش	نام دانشگاه	معدل کل	سال شروع	سال خاتمه
کارشناسی					
امتیاز (در این قسمت چیزی ننویسید)					
کارشناسی ارشد					
امتیاز (در این قسمت چیزی ننویسید)					
برگزیدگان المپیاد دانشجویی (کشوری)	رتبه ۱ تا ۳	رتبه ۴ تا ۶	رتبه ۷ تا ۹	رتبه ۱۰ تا ۱۲	رتبه ۱۳ تا ۱۵
امتیاز (در این قسمت چیزی ننویسید)					
برگزیدگان المپیاد دانشجویی (منطقه‌ای)	رتبه ۱ تا ۳	رتبه ۴ تا ۵			
امتیاز (در این قسمت چیزی ننویسید)					
مدرک زبان	نام آزمون	نمره‌ی اخذ شده	سال آزمون	توضیحات	
امتیاز (در این قسمت چیزی ننویسید)					

نمره‌ی کل امتیاز آموزشی داوطلب (لطفاً در این قسمت چیزی نوشته نشود)

لطفاً به سؤالات ذیل به طور مختصر و روشن پاسخ دهید.

۱- نام نرم افزارهای تخصصی کامپیوتری (مانند: LISREL، MAT LAB، و ...) را که به آن تسلط دارید، ذکر نمایید.

۲- هزینه‌ی زندگی شما در دوره‌ی تحصیل چگونه تأمین خواهد شد؟

۳- آیا بورس تحصیلی دریافت کرده‌اید؟ از نظر سازمان مربوط، ضوابط کار در طی تحصیل شما چگونه است؟

۴- در صورت نیاز، میزان همکاری شما در دانشکده در زمینه‌هایی مانند حل تمرین دروس، تهیه‌ی دستور کار آزمایشگاه‌های آموزشی، همکاری اجرایی در آزمایشگاه‌های آموزشی یا پژوهشی و ... به چه میزان خواهد بود؟

۵- چه ویژگی‌هایی (علمی/عمومی/اخلاقی) در خود می‌بینید که در این پرسشنامه سؤال نشده است و فکر می‌کنید می‌تواند در انتخاب شما تأثیر داشته باشد؟

۶- حداقل سه مورد از موضوعات مورد علاقه‌ی خود برای ادامه تحصیل در مقطع دکترا را به ترتیب اولویت بنویسید:

ردیف	موضوع تخصصی	استاد
۱		
۲		
۳		
۴		
۵		
۶		
۷		

۷- با چاپ چند مقاله‌ی علمی در طول دوره‌ی دکترا کار خود را مطلوب ارزیابی می‌کنید؟

مقاله‌ی کنفرانس بین‌المللی مقاله‌ی مجله‌ی ISI یا علمی-پژوهشی

* پذیرش دانشجویان دکترا به صورت تمام وقت امکان‌پذیر خواهد بود و تعهد حضور تمام وقت الزامی است.

امضا:

تاریخ:

نام و نام خانوادگی: